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AÇILIŞ PROGRAMI 
12 Mayıs 2016 Perşembe 
15:00- 15:30 Açılış Konuşmaları
Prof. Dr. Haluk Songur, Süleyman Demirel Üniversitesi (Düzenleme Kurulu Başkanı)
Doç. Dr. Lütfi Sunar, İlmi Etüdler Derneği Başkanı
Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü
Vahdettin Özkan, Isparta Valisi (Teşrifleri Halinde)

15:30-16:00 - Müzik Dinletisi 

16:00-17:45 – Açılış Paneli 

Bilimsel Çalışmada Anlayış ve Yorumlama 
Prof. Dr. Sevgi Kurtulmuş, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Durmuş Günay, Eski YÖK Yürütme Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Acar, Necmettin Erbakan Üniversitesi

17:45- 18:15 Çay-Kahve Arası

18:15-19:30 - Söyleşi 
Türkiye’de Bilim Politikaları ve TÜBA 
Prof. Dr. Ahmet Cevat Acar, Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Başkanı 

20:00-22:00 - Sempozyum Gala Yemeği 

Açılış Programı: Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi 
Gala Yemeği: Doğu Yerleşkesi Merkez Yemekhane A Salonu
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1-4. OTURUMLAR
13 Mayıs 2016 Cuma, 09.00-10.40 / Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Salon I Salon II Salon III Salon IV

1. Oturum: Türk İslam 
Edebiyatı
Oturum Başkanı: Prof. Dr. 
Bilal Kemikli

2. Oturum: Uluslararası 
İlişkilerde Güvenlik 
Çalışmaları
Oturum Başkanı: Doç. Dr. 
Muharrem Gürkaynak

3. Oturum: İLEM Lisans 
Oturumu
Oturum Başkanı: Doç. Dr. 
Ümit Akca

4. Oturum: Hadis: Usul 
ve Tarih
Oturum Başkanı: Prof. Dr. 
Musa Koçar

Nesibe Kablander
Tezkiretü’l-Evliyâ’yı Türkçeye 
Tercüme Ettiği İddia Edilen 
Bazı İsimlere Dair Eleştirel Bir 
İnceleme

Bilge İlhan
Âşık Ruhsatî’nin Uğru İle 
Kadı Hikâyesi’nde Kur’an’ın 
Yansımaları: Âyet İktibasları

Ömer Pehlivan, Ömer Avcı
Nakkaşların Gözünden 
Hüsrev ü Şîrîn

Atilla Gökdemir
Lütfî’nin Manzum Kırk Hadis 
Tercümesi

Oktay Caferoğlu
21’inci Yüzyıl Güvenlik 
Ortamında, NATO İstihbarat 
Sisteminde Yaşanan Değişim

Mevlüt Akçapa
Suudi Arabistan’ın Savunma 
Harcamaları ve Silahlanma 
Faaliyetleri

Ayşegül Uğuz
Liberalizmde Güvenlik Kavra-
mı ve Uluslararası Güvenliğe 
Getirilen Çözümler

Huriye Yıldırım
Uluslararası Güvenlik Kapsa-
mında Afrikalı Cihadistler

Burak M. Nuri Gücin
Franz Rosenthal ve Modern 
Dönem Mukaddime 
Tartışmalarını Yeniden 
Düşünmek

Hasan Turunçkapı
İbn-i Haldun’un ve 
Montesquieu’nün Coğrafya 
Üzerinden Yaptıkları 
Toplumsal Karakter 
Tasniflerinin Karşılıklı 
İncelenmesi ve Bu Hususta 
Yeni Bir İklim Teorisinin 
Mümkünlüğünün Tartışılması

Hüseyin Arslan
 İbn Haldûn ve Toplum 
Sözleşmesi Teorisyenlerinin 
Toplum Varlığına Dair 
Mülâhazalarının Mukâyesesi

Talha Erdoğmuş
Siyasi İktidarın Meşruiyeti 
Bağlamında İbn Haldun’un 
Mülk Anlayışı

Tunahan Erdoğan
Hadiste İctihad Kapısı 
Kapanmış mıdır?

Osman Aydın
Buhârî’nin Tercemelerde Yer 
Verdiği Mu‘allak Rivayetlerin 
Hadîs Usûlü ve Musannifin 
Yöntemi Açısından Değeri

Hafize Yazıcı 
“Üç Mescid Dışında Dini 
Amaçlı Yolculuk Yoktur” 
Hadisi ve Çağdaş Hadis 
Tartışmalarındaki Yeri

Süleyman Güder
Hıristiyan Kurtuluş 
Teologlarında Öze Dönüş 
Arayışı
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5-8. OTURUMLAR
13 Mayıs 2016 Cuma, 11.00-12.40 / Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Salon I Salon II Salon III Salon IV

5. Oturum: Çağdaş Türk 
Edebiyatı
Oturum Başkanı: Yrd. 
Doç. Dr. Berat Açıl

6. Oturum: İslam Felsefesi
Oturum Başkanı: Yrd. 
Doç. Dr. Şevki Işıklı

7. Oturum: Sosyal 
Politikalar
Oturum Başkanı: Yrd. 
Doç. Dr. Erdal Eke

8. Oturum: Fıkıh: Fetva ve 
Kaza, Fıkıh Tarihi
Oturum Başkanı: Doç. Dr. 
Necmettin Kızılkaya

Yasemin Ulutürk 
Postmodernizmde “Yeni 
Tarihselcilik” Tezahürü: 
Pinhan

Yasemin Yazıcı
Türk Basınında Japonya: 
1945 Akşam Gazetesi 
Örneğinde

Esra Tokat
Çağdaş Türk-İslam 
Mimarisinde İslam Öncesi 
Geleneklerin İzleri: Akçakoca 
Merkez Camii

Segah Tekin
Evrensel İnsan Hakları 
Bağlamında Türkiye’nin İltica 
Hakkı Uygulaması

Ümran Kayaalp
Kindî’nin Nefs Algısının Ahlak 
Anlayışına Tesiri

Ahmet Kavak
Sherlock Holmes 
Romanlarında Geçen Bazı Akıl 
Yürütmelerin Modern Mantık 
Açısından Denetlenmesi

Saliha Keleş Türkyılmaz 
Mantık İlkelerinin Genel-
Geçerliği Hususunda Üçüncü 
Şıkkın İmkânsızlığı İlkesi ve 
Ferma Teoremi Örneği

Khayyam Jalilzada
Hans- Georg Gadamer’in 
“Hakikat ve Yöntem” İsimli 
Eserinde Fenomenolojik 
Yöntemin Uygulanması 
Üzerine

Fatih Altun 
Afetler’de Psikososyal 
Hizmetler: Marmara ve Van 
Depremleri Karşılaştırmalı 
Analizi

Tuğba Güner 
İş Kazalarına Karikatürler 
Üzerinden Bir Bakış

Muhammet Hamdi 
Mücevher, Zeynep 
Demirgil, Ramazan Erdem
Sportif Aktivitelerin Akademik 
Başarı Üzerindeki Etkisi: SDÜ 
İİBF Öğrencileri Üzerine Bir 
Araştırma

Feride Ersoy
İslâm Eğitim Klasiklerinde 
Öğretmen

Kamer Kal Hussien
Osmanlı Ceza Yargılamasında 
Soruşturma (1650-1750 
İstanbul Örneği)

Sıddıka Ayaş
İslam Ceza Hukuku ve Türk 
Ceza Hukukunda Teammüd 
Kavramı Mukayesesi

Ümmü Eymen Balbaba
Fıkhî Açıdan Tecavüz Sonucu 
Oluşan Gebeliğin Sona 
Erdirilmesi

Emine Gümüş
XVIII. Yüzyıl Üsküdar Şer’iyye 
Sicillerinde İçki İçme Suçu 
ve Cezası
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9-12. OTURUMLAR
13 Mayıs 2016 Cuma, 14.30-16.10 / Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Salon I Salon II Salon III Salon IV

9. Oturum: Türk-İslam 
Sanatları Tarihi
Oturum Başkanı: Yrd. 
Doç. Dr. Melek Dikmen

10. Oturum: Çağdaş 
Felsefe
Oturum Başkanı: Yrd. 
Doç. Dr. İbrahim Halil Üçer

11. Oturum: Tarih 
Felsefesi ve Metodolojisi
Oturum Başkanı: Doç. Dr. 
Teyfur Erdoğdu

12. Oturum: Arap Dilinin 
Gelişimi
Oturum Başkanı: Yrd. Doç. 
Dr. Celalettin Divlekci

Tuba Ruhengiz Azaklı
Sanat Yönüyle Yahya Efendi 
Kabristanı Mezar Taşları

Fatma Şeyma Boydak
Fâtih Devri Cild San’atı

Ayşe Ersay Yüksel
Sanatkâr ve Sanatsever 
Bir Hükümdar: Sultan II. 
Abdülhamid

Sedat Soyalp
Denizli Sarayköy’de Osmanlı 
Dönemi Mezar Taşları

Seyfettin İliter
Din ve felsefe üzerine bir 
inceleme: Nurettin Topçu 
Örneği

Gülizar Hazal Saka 
Bir Ütopya Olarak: Teknolojik 
Ölümsüzlük Sorunsalı

Mervenur Yılmaz
Evrenin Matematikleşmesi: 
Kriz Kitabı Bağlamında 
Husserl’in Galileo Eleştirisi

Alper Eliş
“Zihin Yalnızca Deneysel 
Türden Açıklanabilecek 
Bir Şey Midir?” Sorunsalı 
Bağlamında Bilişsel Bilimlerin 
İşlevi ve Bir Düşünce Deneyi 
Olarak: Bilincin Fiziği Sicim 
Teorisi

Ahmet Mekin Kandemir
Big Bang Teorisi Kelamın 
Yoktan Yaratılış Düşüncesini 
Destekler mi?

Şule Yüksel Özkaya
Osmanlı’Nın Tıp Anlayışını Ve 
Akıl Hastalarına Yaklaşımını 
Belirleyen Faktörler İle Bu 
Anlayışın “Mâ-Hazar” Da 
Tezâhürü

Erol Işıldak
Türk Tarih Tezi’nin Devrindeki 
Opera Sanatına Yansımaları: 
Özsoy Operası Örneği

Turan Bahşi
Nahiv Öğretiminde Manzûm 
Eserler “İbn Mâlik’in el-Elfiyye’si 
Örneği”

Süheyla Hale Bayırbaş
Arap Dilbilimcilerinin “Anlam 
Değişmesi” Olgusuna 
Yaklaşımları -İbn Kuteybe 
Örneği-

Yonis İnanç
Nahvin Teşekkül Sürecinde 
Kıraatlerle İlişkisi

Omar Kal Hussien
Hicri IV. Asırda Mezhep 
Taassubuna Karşı Ulemanın 
Tavrı
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13-16. OTURUMLAR
13 Mayıs 2016 Cuma, 16.30-18.10 / Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Salon I Salon II Salon III Salon IV

13. Oturum: İLEM Lisans 
Oturumu-2
Oturum Başkanı: Yrd. 
Doç. Dr. Abdülkadir Macit

14. Oturum: İktisadî 
Gelişme ve Uluslararası 
İktisat
Oturum Başkanı: Prof. Dr. 
Murat Ali Dulupçu

15. Oturum: Sosyal 
Politikalarda Aile
Oturum Başkanı: Dr. 
Başak Işıl Çetin

16. Oturum: Dinler ve 
Mezhepler Tarihi
Oturum Başkanı: Yrd. Doç. 
Dr. Rifat Türkel

Yasin Küçükkaya
“Aşiret Direnci”nden “Kurucu 
İktidar”a: Asabiyet İlişkileri 
Açısından Barzaniler

Köksal Pekdemir
İbn Haldun’un Devletin 
Devamı İçin Adalet İlkesine 
Yaptığı Vurgu ve Ak Parti’nin 
Geleceğinde Adaletin Rolü

Oğuzhan İrgüren
Marx’ın Değer Anlayışı ve 
Emek ile İlişkisi

Yusuf Suha Kulu
Tek Partili Dönem Türkiye 
İktisadı

Gülşah Sedefoğlu
OECD Ülkelerinde Kadın 
İstihdamı ve Ekonomik 
Büyüme Arasındaki İlişkinin 
Panel Nedensellik Analizi ile 
İncelenmesi

Mahamane Moutari Abdou 
Baoua
Afrika Ülkelerinde Ekonomi 
ve Kalkınma: İyileşme, 
Sanayileşme ve Dünya 
Ekonomisine Entegrasyonu

Mine Işık
Ekonomik Özgürlükler 
Ekonomik Büyümenin 
Belirleyicileri mi?: OECD 
Ülkeleri Üzerine Bir Uygulama

İlknur Karanfil
Türkiye’de Toplum Temelli 
Ruh Sağlığı Politikaları ve 
Ailenin Sistemdeki Rolü

Halim Baş
Yerel Yönetimlerin Aileye 
Yönelik Sosyal Politikaları

Merve Çiloğlu
Kadının Çalışma Sorununun 
Aileye Etki Alanı: Mahremiyet 
mi? Mahrumiyet mi?

Emine Battal
Yeni Dini Hareketlerde Kadının 
Rolü

Beyza Aybike Deveci
İyiliğin Kötülüğe Karşı Zaferi: 
Dūrga Pūcā

Bilal Toprak
Dinler Tarihi Perspektifinden 
Klaus Schmidt ve Göbekli Tepe

Hasan Basri Demirer
Teşekkül Sürecinde Mu’tezile-
Şia Etkileşimi
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17-20. OTURUMLAR
14 Mayıs 2016 Cumartesi, 9.00-10.40 / Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Salon I Salon II Salon III Salon IV

17. Oturum: Mimarlık 
Tarihi ve Düşüncesi
Oturum Başkanı: Doç. Dr. 
Şefika Gülin Beyhan

18. Oturum: İLEM Lisans 
Oturumu-3
Oturum Başkanı: Arife 
Gümüş

19. Oturum: Din 
Sosyolojisi
Oturum Başkanı: Prof. Dr. 
Âdem Efe

20. Oturum: Hukuk 
Felsefesi ve Sosyolojisi
Oturum Başkanı: Prof. Dr. 
Muharrem Kılıç

Benan Dönmez
Deneyselin Zemininde Bir 
Mimarlığı Okuma Denemesi: 
Vıtruvıus Üzerinden 
Serpentıne Galeri Pavyonları 
Okumaları

Tuba Sarı
Yüksek Bina Tasarımında 
Katı Strüktürlerden 
Sürdürülebilir Yapılara: 
İstanbul’da Üç Yapısal 
Yaklaşım Süreci

Azem Kuru, Mete Korhan 
Özkök
Yaşanabilirlik Kavramı 
Bağlamında Kamusal/
Açık Mekânların 
Değerlendirilmesi: Kırklareli 
Kent Merkezi Örneği

Kübra Solmaz 
Bauhaus Sanat Okulu 
Bağlamında Sanatın 
İşlevselliği

Sibel Özil
Hüsn-i Hat ve Türk İslam 
Edebiyatı’nda Ortak Bir Form: 
Hilye’nin Ortaya Çıkışı

Sabri Ege
Fütürist Bir Estetik Olarak Yeni 
Medya Sanatı

Taha Karagöz
Husserl Fenomenolojisi’nin 
Saf Ben’e Evrilmesi

İskender Erol
Baudrillard’ın Sanat Anlayışı 
ve Çağdaş Sanat Eleştirisi 
Üzerine Bir İnceleme

Merve Reyhan Baygeldi
Ernst Troeltsch Düşüncesinde 
Din ve Toplum

Halil Peçe
Dini Çeşitliliğin Artması: Dini 
Grupları Sınıflandırma Sorunu 
Bağlamında Tarikat-Cemaat 
Ayrımı

Kerim Aydın
Şakile Kavramı Bağlamında 
Kişilik ve Karakter Oluşumu

Hatice Turan
Levinas’ta Fenomenoloji ve 
Başkalık

Batuhan Ustabulut 
Türkiye’nin Hükümet Sistemi: 
Parlamenter Sistem Ve 
Başkanlık Sistemi Tartışmaları

Ali Osman Karaoğlu
Hukuka ve Ahlaka Aykırılık 
İkileminde Seküler Devletin 
Cezalandırma Mantığı

Rıdvan Değirmenci
Modernleşme ve Hukuk: 
Savıgny ve Namık Kemal’in 
Hukuka Dair Düşünceleri 
Çerçevesinde Hukukun Kaynağı 
ve Amacı Sorunu

Okan Açıl
Eski Türk Toplumlarında Özel 
Hukuka Dair Uygulamalar
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21-24. OTURUMLAR
14 Mayıs 2016 Cumartesi, 11.00-12.40 / Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Salon I Salon II Salon III Salon IV

21. Oturum: Kentleşme 
ve Çevre Sorunları
Oturum Başkanı: Prof. Dr. 
Hüseyin Gül

22. Oturum: Uluslararası 
İlişkilerde Güncel Meseleler
Oturum Başkanı: Prof. Dr. 
Murat Çemrek

23. Oturum: Toplumsal 
Yapı ve Değişme
Oturum Başkanı: Doç. Dr. 
Lütfi Sunar

24. Oturum: İslam Hukuku
Oturum Başkanı: Prof. Dr. 
Haluk Songur

Onur Uzer
Kentsel Ekonomik Kalkınma 
ve Çevre Sorunu: Burdur’da 
Mermercilik Sektörü

Betül Ok
İbn Haldun ve Kenti Anlamak

Mesut Koçak
Organik Gıdaya Ulaşım So-
runu Kapsamında Çokuluslu 
Şirketkerin Rolü: Depoya 
Değil Toprağa!

Cem Kotan
Kültür, Medeniyet ve Teknik 
Kavramları Etrafında Sezai 
Karakoç ve Nurettin Topçu 
Düşüncesinde İslam-Batı 
Karşıtlığı

Barış Can Sever
Bir Medya Çerçevelemesi 
Durumu: Türkiye’de Hükümete 
Yakınlığı ile Bilinen Bir 
Medya Kuruluşu’nun Suriyeli 
Mültecileri İşleyiş Biçimi

Hacer Solak
Rusya’nın Suriye 
Müdahalesinin Uluslararası 
Hukukta “Kuvvet Kullanımı” 
ve “Müşterek Müdafaa Hakkı” 
Prensipleri Açısından Analizi

Oktay Caferoğlu
Küresel Ekonomik Sistemve 
ABD’nin Ortadoğu Politikası: 
1991 Ve 2003 Irak Müdahalesi

Kürşad Mahmat
10 Yılın Hasılası: Filistin’de 
TİKA Proje ve Faaliyetleri 
(2005-2015)

Bahattin Cizreli
İddaa Oyuncularının Sosyal-
leşme Deneyimleri

Alkan Üstün
At Yarışı Oynayanların 
Sosyalleşme Deneyimleri

Seran Demiral
Farklı Sosyal Sınıfların Mekan-
sal Ayrışma Eğilimleri: Üst 
Tabakaların Mekan Tercihleri-
ne İstanbul’dan Karşılaştırmalı 
Örnekler

Ahmet Can, Baha Zafer
Doğu’nun Yunan Medeni-
yeti ve Homeros’un Eserleri 
Üzerindeki Etkisi

Esma Çubukçu
İbn Kudâme’nin Usûl Ve Furû’ 
Bağlamında Maslahat Anlayışı

Zehra Sula
İslâm Siyâset Teorisinde 
Hâkimiyet Telakkisi

Ayşe Aktaş
Osmanlılar’da Şurût İlmi: Ali 
Haydar Efendi Örneği

Neslihan Merve Nur Vural
Poligami Bağlamında Taşıyıcı 
Anneliğin İslam Hukuku Açısın-
dan Değerlendirilmesi
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25-28. OTURUMLAR
14 Mayıs 2016 Cumartesi, 14.30-16.10 / Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Salon I Salon II Salon III Salon IV

25. Oturum: Kültürel 
Çalışmalar
Oturum Başkanı: Prof. Dr. 
Murat Okçu

26. Oturum: İLEM Lisans 
Oturumu-4
Oturum Başkanı: Âdem 
Seleş

27. Oturum: Türkiye’de 
Sosyoloji
Oturum Başkanı: Doç. Dr. 
Mahmut Hakkı Akın

28. Oturum: İdare Hukuku
Oturum Başkanı: Yrd. Doç. 
Dr. Vahdettin Aydın

Eyüp Al, Gökhan Şener
Adorno ve Horkheimer’da 
Aklın Soykütüğü

Özge Önenerk
Zafer Gazetesi’nde Yer 
Alan Tefrika Romanlar ve 
Kimlik İnşası: Batılılaşma, 
Antikomünizm, Antifaşizm

Özlem Özdemir
Bir öznellik deneyimi olarak 
taşra ve otobiyografik anlatı

Melike Merve Soysal 
Öznenin Konumu Erdemliliği 
Belirler mi? Felsefe Tarihi 
Üzerinden Bir İnceleme

Meryem Söğüt
Nübüvvet Öğretisi Üzerinden 
Mizaç Temelli Eğitim Modeli 
Geliştirme

Ulviye Sevda Kılaç
Şatıbi’nin Anlama ve 
Yorumlamaya Getirdiği 
Kayıtlar Çerçevesinde Zahir- 
Batın Ayrımı ve Tefsir- Te’vil 
Farkına Yansıması

Melike Toprak
19. Yüzyıl Sonrası Batı ve 
Anadolu’daki Planlamaların 
Felsefi Farklılığı; Batı Kent 
Planlarındaki Katı Çekirdek

Dilara Kurt
Çağdaş Sanat Kapsamında 
‘’Hazır Madde’’ ve ‘’Buluntu 
Nesne’’ ye Felsefi Bir Bakış

Ali Haydar Beşer
Sosyal Sermayeye Eleştirel 
Bakmak

Halil İbrahim Gürel
Erol Güngör’ün Modernleşme 
Tahayyülündeki İslam 
Tasavvurunu Anlamayı 
Denemek

Suat Alan
Türk Sosyoloji Tarihinde İlk 
Fetret Devri (1924-1933 
Yılları Arası)

Ahmet Çağrıcı, Gülten 
Arslan, Ahmet Yaman
Esnaf ve Sanatkârların 
Bilişim Teknolojileri Kullanma 
Durumunun Sosyolojik 
İncelemesi: Mersin Örneği

Ömer Faruk Özer
Türkiye’de Kamu Denetçiliği 
Kurumunun İşlevselliği

Aykut Purde
Medellin, Kolombiya Kentsel 
Dönüşüm Projelerinin Kentsel 
Dönüşüm Hukuku’na Hâkim 
Olan İlkeler Çerçevesinde 
Değerlendirilmesi

Buket Abanoz
Ceza İnfaz Kurumlarında 
Özelleştirmenin Çok Boyutlu 
Değerlendirilmesi ve Türkiye’de 
Uygulanabilirliği

Elif Aslı Akyüz
Kentsel Dönüşüm Hukukunun 
Çok Boyutluluğu İlkesi 
Bağlamında Süleymaniye 
Yenileme Projesi
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29-32. OTURUMLAR
14 Mayıs 2016 Cumartesi, 16.30-18.10 / Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Salon I Salon II Salon III Salon IV

29. Oturum: Örgütsel 
Davranışta Güncel 
Meseleler
Oturum Başkanı: Yrd. 
Doç. Dr. Ahmet Songur

30. Oturum: İktisat Tarihi 
ve Düşüncesi
Oturum Başkanı: Prof. Dr.  
Levent Kösekahyaoğlu

31. Oturum: Toplumsal 
Dönüşüm
Oturum Başkanı: Yunus 
Çolak

32. Oturum: Tefsirde Yeni 
Eğilimler
Oturum Başkanı: Yrd. Doç. 
Dr. Ercan Şen

Seyhan Özdemir, 
Ramazan Erdem
Akademik Örgütlerde İdari 
Personel Arasında Kullanılan 
Lakaplar Üzerine Bir Çalışma

Farid Jabbarlı
Çalışan-Yönetici Uyumunu 
Belirleyen Çalışan Değerlerinin 
Örgütsel Bağlılıkla İlişkisi: 
Isparta OSB’deki Bir Tekstil 
Fabrikası Örneği

Elif Akkaş, Fatma Nur 
Polat, Zuhal Türkmen
Manipülasyon Teorisi 
Çerçevesinde Sağlık 
İhtiyacının Değerlendirilmesi

Necla Yilmaz, Selma 
Doğanalp, Tuğba Varol
Lisansüstü Öğrencilerde 
Tezden Kaytarma 
Davranışları

Zeynep Günay
Tanzimat Dönemi’nden 
Cumhuriyet Dönemi’ne Beşeri 
Sermaye Islahı; İstanbul 
Sanayi Mektebi Örneği

Ömer Akçayır
Türkiye’de Bireysel Kredilerin 
ve Kredi Kartlarının Cari 
Denge Üzerine Etkisi: 
Ekonometrik Bir Analiz

Oğuz Karasu
2008 Küresel Finans Krizi 
Sonrasında Türkiye’de İslami 
Finans Araçlarının Finansal 
Piyasalar Dahilinde Kullanımı

Erdal Güler
Yönetişim Analizi ve 
Türkiye’de Bir Model Örneği 
Olarak Kent Konseyleri Pratiği

Fatma Seda Şengül
Orta Çağ’da Yahudilerin 
Hıristiyanlara Karşı Yazdığı 
Reddiyeler

Meryem Tekin Epik, Özal 
Çiçek, Selin Altay
Bir Sosyal Politika Aracı 
Olarak Tarihsel Süreçte 
Ailenin Değişen/Değişmeyen 
Rolleri

Fatih Tiyek
Kur’an’ın Sabiteleri ve Tefsirin 
Yöntemi Çerçevesinde Bilimsel 
Tefsire Bakış

Ahmet Akbaş
Kabul ve Ret Kıskacında 
Bilimsel Tefsir Metodu

Sakin Taş
Son dönem âlimlerinden Subhi 
es-Sâlih’in ‘‘Mebâhis fî Ulûmi’l-
Kur’ân’’ Adlı Eserinin Ulûmu’l-
Kur’ân Açısından Değeri

18:00-18:45  Kapanış
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DÜZENLEME KURULU
Ahmet Songur, Yrd. Doç. Dr. Süleyman Demirel Üniv.
Ahmet Toklucuoğlu, İlmi Etüdler Derneği
Bilal Kemikli, Prof. Dr., Uludağ Üniv.
Haluk Songur, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
İbrahim Demirtaş, Öğr. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Kubilay Zekai Eroğlu, İlmi Etütler Derneği
Lütfi Sunar, Doç. Dr., İstanbul Üniv.
Murat Çemrek, Prof. Dr., Konya Necmettin Erbakan Üniv.
Nihat Erdoğmuş, Prof. Dr., Yıldız Teknik Üniv.
Ümit Güneş, Arş. Gör., Yıldız Teknik Üniv.
Yusuf Alpaydın, Yrd. Doç. Dr., Marmara Üniv.

SEKRETERYA*

Abdullah Said Can, İstanbul Üniv.
Adem Ali İren, Arş. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Elif Akkaş, Arş. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Eyüp Sami Yavaş, İlmi Etüdler Derneği
Yunus Emre Akbay, Arş. Gör., Süleyman Demirel Üniv.

BİLİM KURULU*

Abdulkadir Macit, Dr., Kocaeli Üniv.
Adem Efe, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Adem Korkmaz, Prof. Dr., Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniv.
Ahmet Songur, Yrd. Doç. Dr. Süleyman Demirel Üniv.
Ahmet Türkan, Yrd. Doç. Dr., Dumlupınar Üniv.
Ali Büyükaslan, Doç. Dr., İstanbul Medipol Üniv.
Ali Şafak Bali, Prof. Dr., Yıldırım Beyazıt Üniv.
Ali Yaşar Sarıbay, Prof. Dr., Uludağ Üniv.,
Ayşe Taşkent, Dr., Bağımsız Sanat Derneği
Bahattin Yaman, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Berat Açıl, Yrd. Doç. Dr., İstanbul Şehir Üniv.
Berdal Aral, Prof. Dr., İstanbul Şehir Üniv.
Bilal Kemikli, Prof. Dr., Uludağ Üniv.
Bilge Hürmüzlü Korthold, Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Bünyamin Bezci, Doç. Dr., Sakarya Üniv.
Edip Asaf Bekaroğlu Yrd. Doç. Dr., İstanbul Üniv.

Ercan Şen, Dr., Afyon Kocatepe Üniv.
Ertuğrul Ökten, Yrd. Doç. Dr., İstanbul 29 Mayıs Üniv.
Faruk Taşçı, Doç. Dr., İstanbul Üniv.,
Ferudun Yılmaz, Prof. Dr., Uludağ Üniv.
Gürcan Papatya, Yrd. Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Halil İbrahim Yenigün, Yrd. Doç. Dr., İstanbul Ticaret Üniv.
Haluk Alkan, Prof. Dr., İstanbul Üniv.
Haluk Songur, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Hamdi Çilingir, Dr., İlmi Etüdler Derneği
Hasan Karataş, Yrd. Doç. Dr., İstanbul Üniv.
Hülya Altunya, Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Hüseyin Gül, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
İbrahim Demirtaş, Öğr. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
İbrahim Halil Üçer, Yrd. Doç. Dr. İstanbul Medeniyet Üniv.
Kadir Yıldırım, Yrd. Doç. Dr., İstanbul Üniv.
Kasım Küçükalp, Doç. Dr., Uludağ Üniv.
Levent Kösekahyaoğlu, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Lütfi Sunar, Doç. Dr., İstanbul Üniv.
M. Cüneyd Kaya, Doç. Dr., İstanbul Üniv.
Mahmut Bilen, Doç. Dr., Sakarya Üniv.
Mahmut Hakkı Akın, Doç. Dr., Konya Necmettin Erbakan Üniv.
Mehmet Ali Aydemir, Yrd. Doç. Dr., Selçuk Üniv.
Mehmet Babacan, Yrd. Doç. Dr., İstanbul Ticaret Üniv.
Mehmet Bahçekapılı, Doç. Dr., İzmir Katip Çelebi Üniv.
Mehmet Zahit Tiryaki, Yrd. Doç. Dr. İstanbul Medeniyet Üniv.
Melek Dikmen, Yrd. Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Metin Aksoy, Doç. Dr., Selçuk Üniv.
Metin Topçuoğlu, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Muharrem Gürkaynak, Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Murat Ali Dulupçu, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Murat Çemrek, Doç. Dr., Selçuk Üniv.
Mustafa Demirci, Prof. Dr., Selçuk Üniv.
Mustafa Kömürcüoğlu, Yrd. Doç. Dr., Sakarya Üniv.
Mustafa Zihni Tunca, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Necati Anaz, Yrd. Doç. Dr., Polis Akademisi
Necmettin Kızılkaya, Doç. Dr., İstanbul Üniv.
Nejdet Durak, Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
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Nihat Erdoğmuş, Prof. Dr., Yıldız Teknik Üniv.
Nurhan Papatya, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Osman Yıldız, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Osman Yılmaz, Yrd. Doç. Dr.,  İstanbul Aydın Üniv.
Rahile Kızılkaya Yılmaz, Dr., Marmara Üniv.
Ramazan Erdem, Prof. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Rifat Türkel, Yrd. Doç. Dr., Dumlupınar Üniv.
Said Taş, Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Salih Aydın, Yrd. Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Selami Turan, Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Süleyman Elik, Yrd. Doç. Dr., İstanbul Medeniyet Üniv.
Süleyman Kaya, Yrd. Doç. Dr., Sakarya Üniv.
Şefika Gülin Beyhan, Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Şükrü Sim, Doç. Dr., İstanbul Üniv.
Teyfur Erdoğdu, Doç. Dr., Yıldız Teknik Üniv.
Ubeydullah Sezikli, Yrd. Doç. Dr., İstanbul Üniv.
Ümit Akça, Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Ümit Aktı, Yrd. Doç. Dr., Dumlupınar Üniv.
Vahdettin Aydın, Yrd. Doç. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Yalçın Armağan, Dr., İstanbul Şehir Üniv.
Yunus Kaya, İstanbul Üniv.
Yusuf Adıgüzel, Doç. Dr., İstanbul Üniv.
Yusuf Alpaydın, Yrd. Doç. Dr., Marmara Üniv.

* İsim göre alfabetik sırada

KATILIMCILAR
Ahmet Akbaş, Yrd. Doç. Dr., Mardin Artuklu Üniv.
Ahmet Çağrııcı, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
Ahmet Can
Ahmet Kavak, Süleyman Demirel Üniv.
Ahmet Mekin Kandemir, Arş. Gör., Necmettin Erbakan Üniv.
Ali Haydar Beşer, Arş. Gör., Kırklareli Üniv.
Ali Osman Karaoğlu, Arş. Gör., Yalova Üniv.
Alkan Üstün, Arş. Gör., Yıldırım Beyazıt Üniv.
Alper Eliş, Maltepe Üniv.
Atila Gökdemir, Öğretmen, Isparta Mustafa Kaçıkoç Anadolu Lisesi
Aykut Purde, Arş. Gör., İstanbul Üniv.

Ayşe Aktaş, Arş. Gör., Bayburt Üniv.
Ayşe Ersay Yüksel, Arş. Gör., Ankara Üniv.
Ayşegül Uğuz, Uludağ Üniv.
Azem Kuru, Arş. Gör., Kırklareli Üniv.
Bahattin Cizreli, Arş. Gör., Yıldırım Beyazıt Üniv.
Bariş Can Sever, Yaşar Üniv.
Batuhan Ustabulut, Arş. Gör., Kocaeli Üniv.
Benan Dönmez, Gazi Üniv.
Betül Ok
Beyza Aybike Deveci, Arş. Gör., Kastamonu Üniv.
Bilal Toprak, Arş. Gör., Mardin Artuklu Üniv.
Bilge İlhan, Arş. Gör., Ankara Üniv.
Buket Abanoz, İstanbul Üniv.
Burak Gücin, Galatasaray Üniv.
Cem Kotan
Dilara Kurt, İstanbul Üniv.
Elif Asli Akyüz, İstanbul Üniv.
Emine Battal, Arş. Gör., Recep Tayyip Erdoğan Üniv.
Emine Gümüş
Erdal Güler, Öğr. Gör., Bartın Üniv.
Erol Işıldak, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniv.
Esra Tokat, Öğr. Gör. Dr., Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu
Eyüp Al, Arş. Gör., Marmara Üniv.
Farid Jabbarli, Süleyman Demirel Üniv.
Fatih Altun, Arş. Gör., İstanbul Sabahattin Zaim Üniv.
Fatih Tiyek, Yrd. Doç. Dr., Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniv.
Fatma Seda Şengül, Arş. Gör., Uludağ Üniv.
Fatma Şeyma Boydak, Arş. Gör., Necmettin Erbakan Üniv.
Feride Ersoy, Arş. Gör., Marmara Üniv.
Gülizar Hazal Saka, Süleyman Demirel Üniv.
Gülşah Sedefoğlu, Marmara Üniv.
Hacer Solak, İstanbul Şehir Üniv.
Hafize Yazıcı, Arş. Gör., Atatürk Üniv.
Halil İbrahim Gürel, Sakarya Üniv.
Halil Peçe, Arş. Gör., Kocaeli Üniv.
Halim Baş, Öğr. Gör., İstanbul Medipol Üniv.
Hasan Basri Demirer, Diyanet İşleri Başkanlığı
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Hasan Turunçkapı, Galatasaray Üniv.
Hatice Turan, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniv.
Huriye Yildirim, Akdeniz Üniv.
Hüseyin Arslan, İstanbul Üniv.
İlknur Karanfil, Arş. Gör., İstanbul Yeni Yüzyil Üniv.
İskender Erol, İstanbul Üniv.
Kamer Kal Hussien, Marmara Üniv.
Kerim Aydın, Arş. Gör., Uludağ Üniv.
Khayyam Jalilzada, İstanbul 29 Mayis Üniv.
Köksal Pekdemir, İstanbul Üniv.
Kübra Solmaz, Boğaziçi Üniv.
Mahamane Moutari Abdou Baoua, Selçuk Üniv.
Melike Merve Soysal, İstanbul Aydın Üniv.
Melike Toprak, Marmara Üniv.
Merve Çiloğlu, Öğr. Gör., İstanbul Medipol Üniv.
Merve Reyhan Baygeldi, Uludağ Üniv.
Mervenur Yılmaz, İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM)
Meryem Söğüt, Boğaziçi Üniv.
Meryem Tekin Epik, Arş. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Mesut Koçak, Kocaeli Üniv.
Mevlüt Akçapa, Uludağ Üniv.
Mine Işik, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniv.
Muhammet Hamdi Mücevher, Öğr. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Necla Yılmaz, Arş. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Nesibe Kablander, Arş. Gör., İstanbul Üniv.
Neslihan Merve Nur Vural, Arş. Gör., Cumhuriyet Üniv.
Öğretmen Esma Çubukcu, TED Ankara Koleji
Oğuz Karasu, İstanbul Ticaret Üniv.
Oğuzhan İrgüren, Boğaziçi Üniv.
Okan Açıl, Arş. Gör., İnönü Üniv.
Oktay Caferoğlu, Arş. Gör., Kara Harp Okulu
Oktay Caferoğlu, Arş. Gör., Kara Harp Okulu
Omar Kal Hussien, Öğr. Gör., Marmara Üniv.
Ömer Akçayır, Öğr. Gör. Dr., Süleyman Demirel Üniv.
Ömer Faruk Özer, Adnan Menderes Üniv.
Ömer Pehlivan, Boğaziçi Üniv.
Onur Uzer, Süleyman Demirel Üniv.

Osman Aydin, Arş. Gör., Hitit Üniv.
Özge Önenerk, Arş. Gör., Gazi Üniv.
Özlem Özdemir, Ankara Üniv.
Ridvan Değirmenci, Kamu Denetçiliği Kurumu
Sabri Ege, Kadir Has Üniv.
Sakin Taş, Arş. Gör., Sakarya Üniv.
Saliha Keleş Türkyilmaz, Arş. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Sedat Soyalp, Yüzüncü Yıl Üniv.
Segah Tekin, Arş. Gör., Necmettin Erbakan Üniv.
Seran Demiral, Arş. Gör., Işık Üniv.
Seyfettin Iliter, İnönü Üniv.
Seyhan Özdemir, Arş. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Sibel Özil, Marmara Üniv.
Sıddıka Ayaş, Öğretmen
Suat Alan, Arş. Gör., Bingöl Üniv.
Süheyla Hale Bayirbaş, Arş. Gör., Erciyes Üniv.
Şule Yüksel Özkaya, Marmara Üniv.
Süleyman Güder, Yıldiz Teknik Üniv.
Taha Karagöz, İstanbul Üniv.
Talha Erdoğmuş, İstanbul Şehir Üniv.
Tuba Ruhengiz Azaklı, İstanbul Üniv.
Tuba Sarı, Arş. Gör., İstanbul Teknik Üniv.
Tuğba Güner, Arş. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Tunahan Erdoğan, Arş. Gör., Akdeniz Üniv.
Turan Bahşi, Arş. Gör., Akdeniz Üniv.
Ulviye Sevda Kılaç, 29 Mayıs Üniv.
Ümmü Eymen Balbaba, İstanbul Üniv.
Ümran Kayaalp, Arş. Gör., Süleyman Demirel Üniv.
Uzman Kürşad Mahmat, Uzan, Ankara Üniv.
Yasemin Ulutürk, Trakya Üniv.
Yasemin Yazıcı, Arş. Gör., Ankara Üniv.
Yasin Küçükkaya, Yeni Yüzyıl Üniv.
Yonis Inanç, Yrd. Doç. Dr., Karamanoğlu Mehmetbey Üniv.
Yusuf Suha Kulu, Boğaziçi Üniv.
Zehra Sula, Arş. Gör., Akdeniz Üniv.
Zeynep Günay, Marmara Üniv.
Zeynep Kaya, Öğr. Gör., Marmara Üniv.
Zuhal Türkmen, Süleyman Demirel Üniv.
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gezisiEğirdir
Isparta

15 Mayıs 2016, Pazar
09:00-15:00 





ilmi etüdler derneği

Tarafından Desteklenmektedir
tlck.org.tr
bilgi@tlck.org.tr


